– EEE-33 –
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
A±0.2
WL
(  )は参考寸法
φD
±0

記号
定格
リプル電流
(100 kHz)
(+105 °C)
tanδ
(120 Hz)
(+20 °C)
インピー
ダンス
(100 kHz)
(+20 °C)
テーピング
(V) (µF) (mm) (mm) (mA r.m.s.) (�) (pcs)
6.3
22 4 5.4 B 60 0.26 3.00 EEEFC0J220AR (5) 2000
47 5 5.4 C 95 0.26 1.80 EEEFC0J470AR (5) 1000
68 6.3 5.4 D 140 0.26 1.00 EEEFC0J680AP (5) 1000
100 6.3 5.4 D 140 0.26 1.00 EEEFC0J101AP (5) 1000
220 8 6.2 E 230 0.26 0.40 EEEFC0J221AP (6) 1000
330 8 10.2 F 450 0.26 0.30 EEEFC0J331AP (6) 500
1000 10 10.2 G 670 0.26 0.15 EEEFC0J102AP (6) 500
1500 10 10.2 G 670 0.26 0.15 EEEFC0J152AP (6) 500
10
33 5 5.4 C 95 0.19 1.80 EEEFC1A330AR (5) 1000
100 8 6.2 E 230 0.19 0.40 EEEFC1A101AP (6) 1000
150 8 6.2 E 230 0.19 0.40 EEEFC1A151AP (6) 1000
220 8 10.2 F 450 0.19 0.30 EEEFC1A221AP (6) 500
470 10 10.2 G 670 0.19 0.15 EEEFC1A471AP (6) 500
1000 10 10.2 G 670 0.19 0.15 EEEFC1A102AP (6) 500
16
10 4 5.4 B 60 0.16 3.00 EEEFC1C100AR (5) 2000
22 5 5.4 C 95 0.16 1.80 EEEFC1C220AR (5) 1000
47 6.3 5.4 D 140 0.16 1.00 EEEFC1C470AP (5) 1000
68 8 6.2 E 230 0.16 0.40 EEEFC1C680AP (6) 1000
100 8 6.2 E 230 0.16 0.40 EEEFC1C101AP (6) 1000
220 10 10.2 G 670 0.16 0.15 EEEFC1C221AP (6) 500
330 10 10.2 G 670 0.16 0.15 EEEFC1C331AP (6) 500
470 10 10.2 G 670 0.16 0.15 EEEFC1C471AP (6) 500
680 10 10.2 G 670 0.16 0.15 EEEFC1C681AP (6) 500
25
6.8 4 5.4 B 60 0.14 3.00 EEEFC1E6R8AR (5) 2000
22 6.3 5.4 D 140 0.14 1.00 EEEFC1E220AP (5) 1000
33 6.3 5.4 D 140 0.14 1.00 EEEFC1E330AP (5) 1000
47 8 6.2 E 230 0.14 0.40 EEEFC1E470AP (6) 1000
68 8 10.2 F 450 0.14 0.30 EEEFC1E680AP (6) 500
100 8 10.2 F 450 0.14 0.30 EEEFC1E101AP (6) 500
220 10 10.2 G 670 0.14 0.15 EEEFC1E221AP (6) 500
330 10 10.2 G 670 0.14 0.15 EEEFC1E331AP (6) 500
470 10 10.2 G 670 0.14 0.15 EEEFC1E471AP (6) 500
35
1 4 5.4 B 60 0.12 3.00 EEEFC1V1R0AR (5) 2000
2.2 4 5.4 B 60 0.12 3.00 EEEFC1V2R2AR (5) 2000
3.3 4 5.4 B 60 0.12 3.00 EEEFC1V3R3AR (5) 2000
4.7 4 5.4 B 60 0.12 3.00 EEEFC1V4R7AR (5) 2000
6.8 5 5.4 C 95 0.12 1.80 EEEFC1V6R8AR (5) 1000
10 5 5.4 C 95 0.12 1.80 EEEFC1V100AR (5) 1000
22 6.3 5.4 D 140 0.12 1.00 EEEFC1V220AP (5) 1000
33 8 6.2 E 230 0.12 0.40 EEEFC1V330AP (6) 1000
47 8 6.2 E 230 0.12 0.40 EEEFC1V470AP (6) 1000
100 10 10.2 G 670 0.12 0.15 EEEFC1V101AP (6) 500
220 10 10.2 G 670 0.12 0.15 EEEFC1V221AP (6) 500
330 10 10.2 G 670 0.12 0.15 EEEFC1V331AP (6) 500
耐久性 : 105 °C 1000 時間
00 Nov. 2012